Nihayet Yeniçeri Ocağı'nın
ilgasından dört yıl sonra 1830'da çakır
cıbaşılık lağvedilmiş ve çakırcıların dir
likleri mukataat hazinesine devredilmiş,
çakırcılar da vergiye bağlanmıştır (BA.
Cevdet-Saray, nr. 6358).

Sarayda çakırcıbaşı olup veziriazamlı
ğa kadar yükselen kişiler vardır. Mesela
Ermeni asıllı Kayserili Halil Paşa (ö 1039/
1629) bunlardan biridir (Atiii, s. 615 ).